ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

REITORIA DA UEG

PROCESSO: 201800020007814

INTERESSADO: PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ASSUNTO: Inexigibilidade de Licitação n. 027/2018

DESPACHO Nº 947/2018 SEI - REIT- 06537

Em  cumprimento  ao  artigo  26  da  Lei  n.  8.666  de  21  de  junho  de  1.993,  RATIFICO,  em  todos  os  seus  termos,  a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 027/2018 da Comissão Permanente de Licitação, para contratação de pessoas físicas para comporem
Comissão de especialistas de verificação com fins de avaliação para renovação de reconhecimento do Curso de Licenciatura em Letras -
Habilitação em Língua Portuguesa, Língua Inglesa e suas respectivas Literaturas do Campus de Pires do Rio, conforme Portarias 020/2018 e
021/2018 do Conselho Estadual de Educação, no valor unitário de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), que acrescido do INSS patronal no
valor de 20%, perfaz o valor total de R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos e oitenta reais), com execução imediata dos serviços, a favor das pessoas
físicas: LACY GUARACIABA MACHADO, CPF nº 253.826.241-00 e, ELISÂNGELA MAURA CATARINO, CPF nº 606.167.171-72.

Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, aos 28 dias do mês de maio de 2018.

Documento assinado eletronicamente por HAROLDO REIMER, Reitor(a), em 28/05/2018, às 12:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 2655888 e o código CRC 292A4674.

REITORIA DA UEG
RODOVIA BR 153 QD. ÁREA KM 99 - BAIRRO SÃO JOÃO - CEP 75132-903 - ANÁPOLIS - GO - BLOCO 01, 1º ANDAR

(62)3328-1192

Referência: Processo nº 201800020007814 SEI 2655888

SEI/GOVERNADORIA - 2655888 - Despacho https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=...

1 de 1 28/05/2018 16:47